



18 березня 2014

ВІВТОРОК

№ 36 (4436)

Хрещатик

газета київської міської ради

Звернення голови КМДА Володимира Бондаренка до киян

Фото Бориса КОРПУСЕНКА



Шановні кияни!

Указом в. о. Президента України я призначений головою Київської міської державної адміністрації.

Це призначення для мене — найвища відповідальність перед киянами, перед тими людьми, які створювали це місто, перед тими, хто працював тут у попередні роки, зміцнював славу нашого міста як центру європейської культури, як зеленого і найшатнішого міста Європи. Я хотів би, аби з кожним днем воно ставало ще кращим. Для цього треба багато працювати, а сьогодні роботи це нелегко.

Так сталося, що за останні роки в Україні економічна ситуація, ті процеси, які відбувалися у владі, призвели до того, що країна поступово скочувалася до диктатури, фінансовий стан країни був жалюгідним. Революція, центром якої був Київ, показала, що люди відстоювали, перш за все, свої громадянські права, свою гід-

ність. І я хотів би низько вклонитися тим киянам, які стояли на Майдані, які приносили продукти, медикаменти, обладнання; привозили шини, за що їх штрафували і затримували, приносили дрова у невеличких торбинках для того, щоб на Майдані було тепліше у ті страшні холодні ночі. Я хотів би подякувати усім, хто приїхав із різних куточків України, стояв і помирав за нашу волю й незалежність.

25 травня цього року в Києві відбулися вибори. Кияни обирали міського голову, депутатів міської ради. Хочу звернутися до киян: коли ми чуємо один від одного критичні зауваження на рахунок влади, варто замислитися — а хто цю владу обрав, де вона взялася?

25 травня ви будете її обирати! І ви будете контролювати її! Тому, обираючи, серйозно задумаймося: чи варто приймати якісь дрібні подачки або великі посули від тих, хто хоче бути обраним. Варто осмислити, для чого

вони це роблять. Можливо, нам вдасться обрати владу, яка не купила собі місця, а дійсно здобула довіру та отримала право керувати завдяки своїм заслугам.

Шановні кияни, не вступайте в змову зі своєю совістю! І тоді ми зможемо відверто сказати, що це наша влада, ми її обрали і від неї будемо вимагати. Я хотів би, щоб такий стандарт приживався в Україні, адже те, що було раніше, не було схоже на чесні вибори, а обрана влада не була орієнтована на служіння громаді.

Я хочу закликати всіх вас і себе до важкої, наполегливої роботи з відтворення нормального ритму життя у нашій столиці. Ми разом будемо творити нашу країну, наше улюблене місто. І ми працюватимемо, аби життя у цьому місті ставало з кожним днем кращим.

Дякую вам.

З повагою
Володимир БОНДАРЕНКО

Новини

Часи, коли влада приходила для тотального мародерства, має забути кожен чиновник

Ключовим завданням на сьогодні є швидке формування команд у районах для ефективної роботи у всіх сферах життєдіяльності столиці. Про це заявив голова КМДА Володимир Бондаренко.

“Водночас я поділяю думку киян про те, що, у першу чергу, важливим є не лише швидке призначення, а й якість призначених персоналій”, — додав він.

“Ми щойно пережили важкі місяці протистояння режиму. І перемогли великою мірою саме завдяки киянам! Тому було б неприпустимою помилкою робити кадрові призначення куларно чи одноосібно”, — зауважив очільник КМДА.

Він підкреслив, що з огляду на це, кадрові призначення у районах — колегіальна відповідальність партій, що були на Майдані, громадських активістів та мешканців районів. Саме вони спільно мали час для обговорення та внесення пропозицій щодо можливих кандидатур.

“Зі свого боку, я як голова КМДА, усвідомлюючи свою долю відповідальності, звернувся до Люстраційного комітету із проханням перевірити кожну кандидатуру, а також через мережу Фейсбук звернувся до киян, аби вони брали найактивнішу участь у обговоренні тієї чи іншої кандидатури. І якщо хтось має інформацію, надавали її прямо до Люстраційного комітету”, — розповів Володимир Бондаренко.

Він також додав, що залишає за собою право звільнити будь-кого із новопризначених голів районів чи інших посадових осіб, якщо їх робота буде малоефективною, а кияни не відчуватимуть змін на краще.

“Хочу ще раз застерегти усіх претендентів на посади, незалежно від партійної приналежності чи популярності серед громади: винятків не буде ні для кого! Ті часи, коли влада приходила для тотального мародерства, має забути кожен чиновник! Щоб про це з часом забув і кожен киянин. Водночас звертаюся і до мешканців столиці: давайте переходити від тотальної критики до конструктиву і пропозицій. Я і моя команда хочемо і будемо працювати на вас. Тому разом ми зможемо визначати першочерговість проблем і напрямки руху надалі”, — сказав голова КМДА.

Прокуратура вимагає повернути київській громаді 18 га землі

Прокуратура Дніпровського району столиці через суд вимагає зобов'язати будівельну компанію повернути територіальній громаді земельну ділянку вартістю понад 270 млн гривень.

Як повідомили “Хрещатику” в прес-службі Дніпровської прокуратури, перевіркою встановлено, що у 2002 році Київрада уклала із приватним товариством договір оренди землі загальною площею близько 18 га на просп. Генерала Ватутіна для будівництва, подальшої експлуатації та обслуговування житлових будинків з об'єктами соціально-культурного та побутового призначення.

Однак, порушуючи умови договору, упродовж двох останніх років товариство систематично не сплачувало орендну плату за землю, внаслідок чого заборгувало до столичного бюджету понад 2,7 млн грн.

Зважаючи на те, що невиконання орендарем своїх зобов'язань грубо порушує інтереси територіальної громади, прокуратура Дніпровського району заявила до Господарського суду м. Києва позов про розірвання договору оренди земельної ділянки та повернення її з незаконного користування.

У “Шоколадному будинку” відбувається ретроспективна виставка дитячих робіт 80-90-х років

У філії Київського національного музею російського мистецтва “Мистецький центр “Шоколадний будинок” проходить ретроспективна виставка дитячих робіт кінця 1980-х — початку 1990-х років “... і будуть люди на землі”, що присвячена 200-річчю з дня народження видатного українського поета та художника Тараса Шевченка.

В експозиції представлені малюнки юних художників від 7-ми до 16-ти років з фондів “Дитячої картинної галереї”, яка раніше розташовувалася в стінах “Шоколадного будинку” (1986-2009 рр.). Здебільшого вони малювали ілюстрації до поеми “Гайдамаки”. Експонуються також роботи, що створені за мотивами й інших відомих поезій Кобзаря, таких як “Катерина”, “Сон”, “Думи мої, думи мої”, “Садок вишневий коло хати” тощо.

Організатори виставки наголошують, що її ідеєю є сучасне переосмислення творчого спадку Кобзаря, що поєднає різні покоління.

Триватиме виставка до 23 березня.



4 820060 500328

Випуск № 26 (1295)
ВІВТОРОК,
18 березня
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 498/9986 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, враховуючи протоколи засідань постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 11 грудня 2012 року № 137 та від 18 грудня 2012 року № 138, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду без проведення конкурсу нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з додатком до цього рішення.
2. Печерській районній в місті Києві державній адміністрації укласти в установленому порядку договори оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної

- громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради 13.11.2013 № 498/9986

ПЕРЕЛІК нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Оренд-на плата	Ставка оренд-ної плати без ПДВ у грн за 1 кв. м	Місяч-на оренд-на плата без ПДВ у грн	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6	7	8
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ							
ПІДПРИЄМСТВО ОТРИМУВАЧ ОРЕНДНОЇ ПЛАТИ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА "ДИРЕКЦІЯ З УПРАВЛІННЯ НЕЖИТЛОВИМ ФОНДОМ ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА"							
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО УТРИМАННЮ ЖИТЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА "ЛИПКИЖИТЛОСЕРВІС"							
1	ЧЛЕН НАЦІОНАЛЬНОЇ СПІЛКИ АРХІТЕКТОРІВ УКРАЇНИ БІЛЕЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	МАЗЕПИ ІВАНА, № 3-А Печерський район, ЖБк - 5-поверховий Площа, кв. м - 3024,1	РОЗМІЩЕННЯ ТВОРЧОЇ МАЙСТЕРНІ ЧЛЕНА НАЦІОНАЛЬНОЇ ТВОРЧОЇ СПІЛКИ підвал Площа, кв. м - 34,30	1 грн на рік	1 грн на рік	1 грн на рік	2 роки 364 дні. За умови укладання охоронного договору на пам'ятку з відповідним органом охорони культурної спадщини
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО УТРИМАННЮ ЖИТЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА "ХРЕЩАТИК"							
2	ЧЛЕН НАЦІОНАЛЬНОЇ СПІЛКИ ХУДОЖНИКІВ УКРАЇНИ ЗОЗУЛЯ НАТАЛІЯ ВЯЧЕСЛАВІВНА Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	БЕССАРАБ-СЬКА ПЛОЩА, № 7-Б Печерський район, ЖБк - 4-поверховий Площа, кв. м - 281,2	РОЗМІЩЕННЯ ТВОРЧОЇ МАЙСТЕРНІ ЧЛЕНА НАЦІОНАЛЬНОЇ ТВОРЧОЇ СПІЛКИ 1 поверх Площа, кв. м - 42,00	1 грн на рік	1 грн на рік	1 грн на рік	2 роки 364 дні
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО УТРИМАННЮ ЖИТЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА "ХРЕЩАТИК"							
3	ЧЛЕН НАЦІОНАЛЬНОЇ СПІЛКИ ХУДОЖНИКІВ УКРАЇНИ МІХЄЄВ ПАВЛО МИХАЙЛОВИЧ Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	РУСТАВЕЛІ ШОТА, № 27-Б Печерський район, ЖБк - 6-поверховий Площа, кв. м - 260,55	РОЗМІЩЕННЯ ТВОРЧОЇ МАЙСТЕРНІ ЧЛЕНА НАЦІОНАЛЬНОЇ ТВОРЧОЇ СПІЛКИ мансарда Площа, кв. м - 20,90	1 грн на рік	1 грн на рік	1 грн на рік	2 роки 364 дні
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО УТРИМАННЮ ЖИТЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА "ПЕЧЕРСЬКЖИТЛО"							
4	ЧЛЕН НАЦІОНАЛЬНОЇ СПІЛКИ ХУДОЖНИКІВ УКРАЇНИ ПОДЛЕВСЬКИЙ ВОЛОДИМИР ТАДЕЙОВИЧ Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	КУРГАНІВ-СЬКА, № 3 Печерський район, ЖБк - 9-поверховий Площа, кв. м - 7788,00	РОЗМІЩЕННЯ ТВОРЧОЇ МАЙСТЕРНІ ЧЛЕНА НАЦІОНАЛЬНОЇ ТВОРЧОЇ СПІЛКИ цоколь Площа, кв. м - 40,8	1 грн на рік	1 грн на рік	1 грн на рік	2 роки 364 дні

БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО УТРИМАННЮ ЖИТЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА "ПЕЧЕРСЬКЖИТЛО"							
5	НАЦІОНАЛЬНИЙ МУЗЕЙ "МЕМОРІАЛ ПАМ'ЯТІ ЖЕРТВ ГОЛОДОМОРІВ В УКРАЇНІ" Форма власності - державна Форма фінансування - бюджетна	ЦИТАДЕЛЬ-НА, № 4/7 Печерський район, ЖБк - 5-поверховий Площа, кв. м - 6572,0	РОЗМІЩЕННЯ БЮДЖЕТНОЇ УСТАНОВИ підвал Площа, кв. м - 77,1	1 грн на рік	1 грн на рік	1 грн на рік	2 роки 364 дні

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про затвердження переліку нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, право оренди яких виборюється на конкурсних засадах

Рішення Київської міської ради № 510/9998 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва та враховуючи, що за результатами вивчення попиту на об'єкти оренди подано заяви більш ніж від одного претендента, протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 13 травня 2013 року № 148, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, право оренди яких виборюється на конкурсних засадах, згідно з додатком до цього рішення.
2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити у встановленому порядку проведення конкурсів на право оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, перелік

яких затверджений згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за результатами проведення конкурсів укласти в установленому порядку договори оренди.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради 13.11.2013 № 510/9998

ПЕРЕЛІК нежитлових приміщень територіальної громади міста Києва, право оренди виборюється на конкурсних засадах

№ п/п	Об'єкт оренди	Строк оренди	Цільове використання приміщення	Оренд-на ставка у %	Орендна плата за 1 кв. м, грн	Розмір місячної орендної плати, грн
1	2	3	4	5	6	7
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)						
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС"						
Станом на 31.12.2012						
1	вул. Васильківська, 22, літ. Ж, загальна площа 184,40 кв. м (1 поверх)	2 роки 364 дні	Розміщення майстерні, що здійснює технічне обслуговування та ремонт автомобілів	20 %	42,75	7883,76
2	вул. Миколи Краснова, 25, літ. А, загальна площа 125,00 кв. м (2 поверх)	2 роки 364 дні	Офіс	15 %	65,43	8179,34
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІЖНАРОДНИЙ АЕРОПОРТ "КИЇВ" (ЖУЛЯНИ)						
Станом на 01.11.2012						
3	просп. Повітрофлотський, 96, літ. Ж, загальна площа 181,40 кв. м (1 поверх)	2 роки 364 дні	Розміщення транспортного підприємства з перевезення вантажів	18 %	109,34	19834,82
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦІЯ"						
Станом на лютий 2013						
4	вул. Оболонська, 21, літ. А, загальна площа 225,80 кв. м (1, 2, 3, 4 поверхи)	2 роки 364 дні	Надання побутових послуг	5 %	28,62	7553,31
Станом на січень 2013						
5	просп. Лісовий, 39, літер. А, загальна площа 308,80 кв. м (1, 2 поверхи)	2 роки 364 дні	Приватний навчальний заклад	3 %	16,85	5204,65

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

ДОКУМЕНТ

Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиним претендентам на право оренди

Рішення Київської міської ради № 516/10004 від 13 листопада 2013 року

Відповідно до статей 760 — 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 5 та 9 Закону України "Про оренду державного та комунального майна", Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, враховуючи те, що за результатами вивчення попиту на кожен об'єкт оренди подано по одній заяві, та протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань власності від 14 березня 2013 року № 144, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиним претендентам на право оренди згідно з додатком до цього рішення.

2. Оболонський районний в місті Києві державний адміністрації укласти в установленому порядку договори оренди нежитлових приміщень комунальної власності територіальної

громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Додаток до рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 516/10004

ПЕРЕЛІК нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду єдиним претендентам на право оренди

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Ставка оренд-ної плати	Ставка оренд-ної плати без ПДВ у грн. за 1 кв. м	Місячна орендна плата у грн. (без ПДВ)	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6	7	8
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ							
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ							
1.	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ТАНЦЮВАЛЬНИЙ СПОРТИВНИЙ КЛУБ "СТАРДАНС" Форма власності - колективна Форма фінансування - змішана	МАРШАЛА РОКОССОВСЬКОГО ПРОСП., № 5 Оболонський район, НБК - 4-поверховий (СШ № 9) Площа, кв. м - 4595,0	РОЗМІЩЕННЯ ПРИВАТНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ОСВІТНЮ ДІЯЛЬНІСТЬ (погодинно) 2 поверх Площа, кв. м - 200,0	3 %	7,56 за годину	68,04 2 години на тиждень Вт. 16-00 - 17-00 Пт. 16-00 - 17-00	2 роки 364 дні
2.	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "ТАНЦЮВАЛЬНИЙ СПОРТИВНИЙ КЛУБ "СТАРДАНС" Форма власності - колективна Форма фінансування - змішана	ЗОІ ГАЙДАЙ, № 10-В Оболонський район, НБК - 3-поверховий (СШ № 252) Площа, кв. м - 8190,0	РОЗМІЩЕННЯ ПРИВАТНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ОСВІТНЮ ДІЯЛЬНІСТЬ (погодинно) 2 поверх Площа, кв. м - 182,0	3 %	7,57 за годину	136,26 4 години на тиждень Пн. 16-00 - 17-00 Вт. 19-00 - 20-00 Чт. 16-00 - 17-00 та 19-00 - 20-00	2 роки 364 дні
3.	КОМПЛЕКСНА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА "БУРАН" Форма власності - приватна Форма фінансування - госпрозрахункова	ОБОЛОНСЬКИЙ ПРОСП., № 16-Д Оболонський район, НБК - 3-поверховий (СШ№ 239) Площа, кв. м - 8190,0	РОЗМІЩЕННЯ ФІЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО ЗАКЛАДУ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ СПОРТУ (погодинно) 2 поверх Площа, кв. м - 150,0	3 %	7,25 за годину	478,5 15 годин на тиждень Пн. 18-00 - 21-00 Вт. 18-00 - 21-00 Ср. 18-00 - 21-00 Чт. 18-00 - 21-00 Пт. 18-00 - 21-00	2 роки 364 дні

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Військово-медичному управлінню Служби безпеки України на вул. Приозерній, 10-б в Оболонському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівель і споруд дошкільного навчального закладу ясел-садка № 3/750 Служби безпеки України

Рішення Київської міської ради № 551/10039 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Військово-медичному управлінню Служби безпеки України на вул. Приозерній, 10-б в Оболонському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 92, 123 Земельного кодексу України, пунктами 4 та 6 Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Військово-медичному управлінню Служби безпеки України на вул. Приозерній, 10-б в Оболонському районі м. Києва орієн-

товною площею 0,53 га (земельна ділянка державної власності) у постійне користування для експлуатації та обслуговування будівель і споруд дошкільного навчального закладу ясел-садка № 3/750 Служби безпеки України

згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (№ К-21219).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської місь-

кої ради з питань земельних відносин, місто-будування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

З додатками до рішень Київвради можна ознайомитися в секретаріаті Київвради.

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Військово-медичному управлінню Служби безпеки України на вул. Маршала Тимошенка, 18-а в Оболонському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівель і споруд дошкільного навчального закладу ясел-садка № 7/788 Служби безпеки України

Рішення Київської міської ради № 552/10040 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Військово-медичному управлінню Служби безпеки України на вул. Маршала Тимошенка, 18-а в Оболонському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 92, 123 Земельного кодексу України, пунктами 4 та 6 Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Військово-медичному управлінню Служби безпеки України на вул. Маршала Тимошенка, 18-а в Оболонському районі м. Києва орієнтовною площею 0,61 га (земельна ділянка державної власності) у постійне користування для експлуатації та обслуговування будівель і споруд дошкільного навчального закладу ясел-садка

№ 7/788 Служби безпеки України згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (№ К-21223).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, місто-будування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

З додатками до рішень Київвради можна ознайомитися в секретаріаті Київвради.

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Міністерству внутрішніх справ України на вул. Івана Клименка, 24 у Солом'янському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування гуртожитку

Рішення Київської міської ради № 558/10046 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Міністерству внутрішніх справ України на вул. Івана Клименка, 24 у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, пунктами 4, 6 Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Міністерству внутрішніх справ України на вул. Івана Клименка, 24 у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0,13 га (земельна ділянка державної власності) в постійне користування для експлуатації та обслуговування гуртожитку згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21750).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, місто-будування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

З додатками до рішень Київвради можна ознайомитися в секретаріаті Київвради.

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Компанії ГРАНД ІНВЕСТ ЕНД ФАЙНЕНС ІНК (GRANDE INVEST & FINANCE INC.) на вул. Мечникова, 16 (літ. А') у Печерському районі м. Києва для реконструкції нежитлового будинку під житловий комплекс з паркінгом та вбудованими приміщеннями громадського призначення

Рішення Київської міської ради № 561/10049 від 13 листопада 2013 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Компанії ГРАНД ІНВЕСТ ЕНД ФАЙНЕНС ІНК (GRANDE INVEST & FINANCE INC.) на вул. Мечникова, 16 (літ. А') у Печерському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Компанії ГРАНД ІНВЕСТ ЕНД ФАЙНЕНС ІНК (GRANDE INVEST & FINANCE INC.) на вул. Мечникова, 16 (літ. А') у Печерському районі м. Києва орієнтовною площею 0,22 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в довгострокову оренду на 10 років для реконструкції нежитлового будинку під житловий комплекс з

паркінгом та вбудованими приміщеннями громадського призначення згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-21849).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, місто-будування та архітектури.

Заступник міського голови — секретар Київвради Г. Герега

З додатками до рішень Київвради можна ознайомитися в секретаріаті Київвради.

З додатками до рішень Київради можна ознайомитися в секретаріаті Київради

ДОКУМЕНТ

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Продовження, початок у №25 (1294) за 14 березня 2014 року

77. КОНЮШЕВСЬКА ТАМІЛА МИХАЙЛІВНА, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2006 року

78. ДЬОРДАЙ БОГДАН ВІКТОРОВИЧ, сім'я — три особи (він, дружина, син), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2007 року

79. МЕЛЬНИК СЕРГІЙ ЮРІЙОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2007 року

80. ГЛОБА ВІТАЛІЙ ПЕТРОВИЧ, сім'я — три особи (він, дружина, дочка), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2007 року

81. ДУДКА СЕРГІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ, сім'я — три особи (він, дружина, дочка), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2007 року

82. БОДНЮК ЛЮДМИЛА ПЕТРІВНА, сім'я — три особи (вона, чоловік, дочка), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2007 року

83. ЗЮБАНОВА ТЕТЯНА АНАТОЛІІВНА, сім'я — три особи (вона, чоловік, дочка), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2007 року

84. ГЕРАСИМЧУК ВАЛЕРІЙ ГРИГОРОВИЧ, сім'я — дві особи (він, син), на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2007 року

85. ГОРЯЧКИНА АНТОНІНА МИКОЛАЇВНА, сім'я — дві особи (вона, дочка), на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2007 року

86. КОВАЛЬЧУК ІГОР ВАСИЛЬОВИЧ, сім'я — дві особи (він, дружина), на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2008 року

87. МІСЮК СВІТЛАНА ВІТАЛІІВНА, сім'я — дві особи (вона, чоловік), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2008 року

88. ГАРБУЗ СЕРПІЙ МИКОЛАЙОВИЧ, сім'я — дві особи (він, син), на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2008 року

89. САСЮК ЮРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ, сім'я — чотири особи (він, дружина, дві дочки), на трикімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2009 року

90. ДОВІДНА ЛАРИСА ВОЛОДИМИРІВНА, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2010 року

91. ІНДРУСЬКИЙ ВОЛОДИМИР МАР'ЯНОВИЧ, сім'я — три особи (він, дружина, син), на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2009 року

92. ВАРЧЕНКО ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ, сім'я — дві особи (він, мати), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2009 року

93. КОВБАСА АЛЛА ВАСИЛІВНА, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2010 року

94. САГАЙ МАКСИМ ВАСИЛЬОВИЧ, сім'я — три особи (він, дружина, дочка), на трикімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2009 року;

95. ПОЛІЩУК ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ, сім'я — три особи (він, дружина, син), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2009 року

96. ГАВІНСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ, сім'я — три особи (він, дружина, син), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2011 року

97. ШЕВЧУК АЛІНА ВІКТОРІВНА, сім'я — три особи (вона, чоловік, син), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2011 року

98. МАРУСЕЧКО ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ, сім'я — три особи (він, дружина, син), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2011 року

99. КАЙДАНСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР РУСЛАНОВИЧ, сім'я — дві особи (він, дружина), на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2011 року

100. ПІКАЛОВА КАТЕРИНА ЮРІІВНА, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2011 року

101. ФЕДОСОВ ЮРІЙ ОЛЕГОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2011 року

102. ШЕВЧЕНКО ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ, сім'я — три особи (він, дружина, син), на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2011 року

103. ТРИПОЛЬСЬКИЙ ВІТАЛІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ, сім'я — три особи (він, дружина, син), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2011 року

104. БИЧКІВСЬКИЙ ДМИТРО ЙОСИПОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2011 року

105. ГЛАДУН СВІТЛАНА ДМИТРІВНА, сім'я — чотири особи (вона, чоловік, син, мати чоловіка), на трикімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2011 року

106. ЄГОРОВА ГАННА ПЕТРІВНА, сім'я — дві особи (вона, дочка), на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2012 року

107. СКОБАРОВА СВІТЛАНА ВАСИЛІВНА, сім'я — дві особи (вона, дочка), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2012року

108. ГАТУНОК АНАТОЛІЙ ГРИГОРОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2012 року

109. ПАЛАДІЙЧУК ОЛЬГА ЮРІІВНА, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2012 року

110. КРАВЕЦЬ ЛЮБОВ ОЛЕКСАНДРІВНА, сім'я — дві особи (вона, син), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2012 року

111. ПАВЛИК АНТОН ВАЛЕРІЙОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2012 року

112. ЯРЕМЕНКО ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2012 року

113. АКСЕНЧЕНКО ЄВГЕН МИКОЛАЙОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2012 року

114. ВІХАСТА ІННА ОЛЕКСІІВНА, сім'я — три особи (вона, чоловік, дочка), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2012року

115. КАПЛУН СТАНІСЛАВ ІВАНОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2012 року

116. БРЕНЦУН ДМИТРО ВАЛЕРІЙОВИЧ, сім'я — дві особи (він, дружина), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2013 року

117. ПОЛОЗУН АРТЕМ ЛЕОНТІЙОВИЧ, сім'я — дві особи (він, дружина), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2013 року

118. НІКОЛАЄВСЬКИЙ МИХАЙЛО ВОЛОДИМИРОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2013 року

119. НОВИЧЕНКО ЛЮДМИЛА МИКОЛАЇВНА, сім'я — три особи (вона, чоловік, дочка), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2013 року

120. ХОМЕНКО МИКОЛА МИКОЛАЙОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2013 року

121. ЧІПАКОВА ВІКТОРІЯ МИХАЙЛІВНА сім'я — дві особи (вона, чоловік), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2013 року

122. РИМАР МИХАЙЛО ВІТАЛІЙОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2013 року

123. ВІХОТЬ ЗЕНОВІЙ ІВАНОВИЧ, сім'я — дві особи (він, дружина), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2013 року

124. ЗЕЛІНСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ, одна особа, на однокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2013 року

125. ТКАЧОВ ОЛЕКСІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ, сім'я — дві особи (він, дружина), на двокімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 2003 року

126. СКОВРУНСЬКИЙ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ, сім'я — чотири особи (він, дружина, дочка, син), на трикімнатну квартиру як працівник міліції, що перебуває на квартирному обліку з 1991 року.

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про перерозподіл видатків бюджету, передбачених Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2014 рік

Розпорядження № 222 від 25 лютого 2014 року

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, ст.28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 "Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету", рішення Київської міської ради 04 лютого 2014 року № 6/10152 "Про бюджет міста Києва на 2014 рік", з метою забезпечення оновлення комп'ютерної техніки для структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити перерозподіл видатків розвитку в сумі 7 280 082 грн, передбачених Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2014 рік у спеціальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень, шляхом зменшення видатків по коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 180409 "Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні капітали суб'єктів підприємницької діяльності" для КП "Київський метрополітен" та збільшення видатків по коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 170901 "Національна програма інформатизації" для Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), що додається.
- Затвердити перерозподіл видатків розвитку в сумі 716 160 грн, передбачених Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2014 рік у спеціальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень, шляхом зменшення видатків по коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 240900 "Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконав-

- чої влади" для КП "Київпастрас" та збільшення видатків по коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 240900 "Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади" для Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), що додається.
- Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити подання на погодження перерозподілу бюджетних призначень, передбаченого пунктами 1, 2 цього розпорядження, до постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.
 - Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету після погодження в установленому порядку перерозподілу видатків, передбаченого пунктами 1,2 цього розпорядження, з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.
 - Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Костюка М. Д.

Голова В. Макеєнко

Затверджено
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 25.02.2014 № 222

Перерозподіл бюджетних призначень, передбачених Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2014 рік

№ п/п	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Назва бюджетної програми	Код економічної класифікації видатків	Сума зменшення (грн)	Сума збільшення (грн)
1	180409	Внески органів влади Автономної Республіки Крим та органів місцевого самоврядування у статутні капітали суб'єктів підприємницької діяльності КП "Київський метрополітен"	3210	7 280 082	
2	170901	Національна програма інформатизації Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	3110		7 280 082

ДОКУМЕНТ

3	240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади, КП "Київпастранс"	2610	716 160	
4	240900	Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади, Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2210		716 160
			Всього	7 996 242	7 996 242

Заступник голови — керівник апарату
О. Пузанов

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 липня 2013 року № 1250 “Про оплату праці керівників державних підприємств, переданих до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та підприємств, об’єднань, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва, та визначення такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень Київської міської державної адміністрації”

Розпорядження № 239 від 5 березня 2014 року

Відповідно до Кодексу законів про працю України, Закону України “Про оплату праці”, постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 року № 859 “Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та об’єднань державних підприємств”, розпорядження Київського міського голови від 15 липня 2013 року № 118 “Про порядок призначення та звільнення керівників підприємств, установ і організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва” та з метою приведення у відповідність до вимог законодавства України:

- Внести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 липня 2013 року № 1250 “Про оплату праці керівників державних підприємств, переданих до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та підприємств, об’єднань, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва, та визначення такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень Київської міської державної адміністрації” такі зміни:
- 1.1. У заголовку розпорядження слово “визначення” замінити словом “розпорядження”.
- 1.2. У підпункті 1 пункту 6 розпорядження слова “в однокденний термін” замінити словами “в термін, що не перевищує 5 днів”.
2. Пункт 2 Переліку документів, які подаються до Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради

Про організацію заходів з підготовки до проведення чергових призовів громадян України на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України у 2014 році у місті Києві

Розпорядження № 250 від 12 березня 2014 року

Відповідно до Закону України “Про військовий обов'язок і військову службу”, Указу Президента України від 14 жовтня 2013 року № 562/2013 “Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України та звільнення в запас військовослужбовців у 2014 році”, рішення Київської міської ради від 17 лютого 2011 року № 16/5403 “Про затвердження Програми поліпшення організації підготовки громадян до військової служби, приписки до призовної дільниці, призову на строкову військову службу та військово-патріотичного виховання молоді на 2011—2015 роки” (із змінами, внесеними рішенням Київської міської ради від 10 листопада 2011 року № 595/6831):

- Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити в період призову перевезення військово-лікарської комісії Київського міського військового комісаріату та призовників з призовних дільниць на Київський міський збірний пункт. Здійснити заходи щодо визначення підприємств-виконавців для перевезення призовників та військово-лікарської комісії відповідно до заявок Київського міського військового комісаріату та укласти відповідні договори з виконавцями в установленому порядку.
- Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснити заходи щодо визначення підприємств-виконавців та забезпечити

- протягом року проведення поточного ремонту будинків та приміщень Київського міського військового комісаріату, Київського міського збірного пункту, районних у місті Києві військових комісаріатів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, та укласти відповідні договори з виконавцями в установленому порядку.
- Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити у встановленому порядку військово-лікарську комісію Київського міського військового комісаріату медичним інструментарієм і господарським майном, необхідним для медичного обстеження громадян призовного віку під час приписки до призовної дільниці та проведення чергових призовів.
 - Районним в місті Києві державним адмі-

- ністраціям забезпечити у встановленому порядку районні військово-лікарські комісії медичним інструментарієм і господарським майном, необхідним для медичного обстеження громадян призовного віку під час приписки до призовної дільниці та проведення чергових призовів.
- Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити фінансування видатків на перевезення в період призову військово-лікарської комісії Київського міського військового комісаріату та призовників з призовних дільниць на Київський міський збірний пункт і проведення поточного ремонту будинків та приміщень Київського міського військового комісаріату, Київського міського збірного пункту, районних у місті Києві військових комісаріатів.
 - Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надавати до Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) один раз на півроку звіт про використані кошти на перевезення призовників та військово-лікарської комісії в період призову і проведення поточного ремонту будинків та приміщень Київського міського військового комісаріату, Київського міського військового збірного пункту, районних у місті Києві військових комісаріатів за I півріччя до 25 серпня та за рік — до 25 лютого наступного року за звітним.
 - Київському міському військовому комісаріату раз на півроку надавати постійній комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та виконавчому органу Київської міської ради (Київський міській державній адміністрації) звіт про стан виконання Програми за I півріччя до 25 вересня та за рік — до 25 березня наступного року за звітним.
 - Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.
- Голова В. Бондаренко
- ### Про деякі питання виплати довічних міських стипендій видатним діячам культури і мистецтва
- Розпорядження № 248 від 12 березня 2014 року
- Відповідно до статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положення про довічні міські стипендії видатним діячам культури і мистецтва, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 21 грудня 2011 року № 2425, зареєстрованого в Головному управлінні юстиції у місті Києві 18 січня 2012 року за № 2/919, враховуючи протокол засідання комісії по призначенню довічних міських стипендій видатним діячам культури і мистецтва від 03 лютого 2014 року № 1, з метою подальшої підтримки й засвідчення видатних особистих досягнень діячів культури і мистецтва в місті Києві та в межах функцій органу місцевого самоврядування:
- Припинити виплату довічної міської стипендії видатним діячам культури і мистецтва Кравченку Євгену Прохоровичу, заслуженому журналісту України, з 1 лютого 2014 року.
 - Призначити довічну міську стипендію видатним діячам культури і мистецтва Лубченко Валентині Олексіївні, ветерану преси, з 1 лютого 2014 року.
 - Підпункт 1.3 пункту 1 розпорядження Ки-
- ївської міської державної адміністрації від 08 червня 2007 року № 671 “Про призначення довічних міських стипендій видатним діячам культури та мистецтва” виключити.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників ї державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.
- Голова В. Бондаренко
- ### Про переведення жилих приміщень квартири № 61 житлового будинку № 9 на вул. Юліуса Фучика в Солом'янському районі у нежилі
- Розпорядження № 251 від 12 березня 2014 року
- Відповідно до статті 8 Житлового кодексу Української РСР, статті 319 Цивільного кодексу України, Порядку переведення жилих будинків і жилих приміщень у нежилі в місті Києві, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 серпня 2013 року № 1355, зареєстрованого в Головному управлінні юстиції у місті Києві 21 серпня 2013 року за № 42/1034, враховуючи звернення громадянки Кульбіч-Калбукової Світлани Анатоліївни від 09 січня 2014 року, що діє від імені громадянина Станкевича Віталія Васильовича, в межах функцій органу місцевого самоврядування:
- Перевести, як виняток, жилі приміщення квартири № 61, розташовані на першому поверсі житлового будинку № 9 на вул. Юліуса Фучика в Солом'янському районі, у нежилі за умови виконання пункту 2 цього розпорядження.
 - Громадянину Станкевичу Віталію Васильовичу:
 - Здійснити проектування та реконструкцію частини першого поверху (колишня квартира № 61) житлового будинку № 9 на вул. Юліуса Фучика в Солом'янському районі під магазин непродовольчих товарів з влаштуванням окремого входу.
 - Розробити та затвердити в установленому порядку проектну документацію на підставі отриманих вихідних даних.
- Голова В. Бондаренко
- ### Про встановлення тимчасових спортивних та допоміжних споруд з облаштуванням воднолижного стадіону з відповідною інфраструктурою на Трухановому острові для проведення змагань та навчально-тренувального процесу з водних видів спорту
- Розпорядження № 252 від 12 березня 2014 року
- Відповідно до статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішень Київської міської ради від 24 червня 1999 року № 317/418 “Про визначення порядку організації та проведення у Києві недержавних масових громадських заходів політичного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру”, від 15 грудня 2011 року № 824/7060 “Про затвердження Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року”, та з метою розвитку фізичної культури і спорту, в межах функцій органу місцевого самоврядування:
- Підтримати ініціативу Громадської організації “Воднолижний клуб “Київ” щодо встановлення тимчасових спортивних та допоміжних споруд з облаштуванням воднолижного стадіону з відповідною інфраструктурою на

- Трухановому острові для проведення змагань та навчально-тренувального процесу з водних видів спорту, а також для сприяння в активізації роботи дитячо-юнацьких спортивних шкіл міста Києва згідно зі схемою, що додається.

ДОКУМЕНТ

2. Встановлення тимчасових спортивних та допоміжних споруд з облаштуванням воднолижного стадіону з відповідною інфраструктурою на Трухановому острові для проведення змагань та навчально-тренувального процесу з водних видів спорту не передбачає капітального будівництва.

3. Взяти до відома, що відповідальність за підготовку і проведення заходів, вказаних в пункті 1 цього розпорядження, експлуатацію тимчасових спортивних та допоміжних споруд, взяла на себе Громадська організація "Воднолижний клуб "Київ".

4. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у встановленому порядку надати містобудівні умови та обмеження. Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації, комунальному об'єднанню "Київ-зеленбуд" у встановленому порядку погодити Громадській організації "Воднолижний клуб "Київ" виконання комплексного благоустрою та озеленення із облаштуванням воднолижного стадіону та встановленням тимчасового, сезонно-

го та цілорічного використання об'єктів рекреації та спорту.

5. До встановлення тимчасових спортивних та допоміжних споруд з облаштуванням воднолижного стадіону з відповідною інфраструктурою на Трухановому острові для проведення змагань та навчально-тренувального процесу з водних видів спорту погодити з Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) технічне завдання на розробку передпроектних пропозицій з облаштування воднолижного стадіону з відповідною інфраструктурою на Трухановому острові, передпроектні пропозиції.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Бондаренко

З додатком до розпорядження КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про створення Київської міської призовної комісії з проведення чергового призову громадян України на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України у квітні-травні 2014 року

Розпорядження № 249 від 12 березня 2014 року

Відповідно до Закону України "Про військовий обов'язок і військову службу ", Указу Президента України від 14 жовтня 2013 року № 562/2013 "Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України та звільнення в запас військовослужбовців у 2014 році":

1. Для керівництва і контролю за діяльністю районних призовних комісій створити Київську міську призовну комісію з проведення чергового призову громадян України на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України у квітні-травні 2014 року та затвердити її склад, що додається.

2. Головам районних в місті Києві державних адміністрацій:

2.1. Підвести підсумки осіннього 2013 року призову громадян на строкову військову службу.

2.2. Організувати роботу із підготовки та проведення весняного призову 2014 року.

2.3. Утворити районні призовні комісії та затвердити їх склад.

2.4. Направити для роботи у районні військові комісаріати на період підготовки і весь термін проведення призову технічних працівників і друкарок.

2.5. Забезпечити районні військові комісаріати автомобільним транспортом.

2.6. Укомплектувати районні лікарські комісії лікарями-спеціалістами та забезпечити їх медикаментами, медичним інструментарієм і санітарно-господарським майном.

3. Просити Головне управління МВС України в м. Києві надавати допомогу військовим комісаріатам міста Києва у проведенні призову громадян на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України з розшуку призовників, які ухиляються від призову, забезпечити охорону громадського порядку на призовних дільницях районів міста, Київському міському збірному пункті та на прилеглий до нього території.

4. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

4.1. Забезпечити роботу міської лікарської комісії з 12 березня до 13 червня 2014 року для проведення контрольного медичного огляду призовників, призваних на строкову військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України, з проведенням обов'язкового переліку обстежень (ВІЛ, гепатит "В", "С" та сифіліс) відповідно до Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністра оборо-

ни України від 14 серпня 2008 року № 402, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17 листопада 2008 року за № 1109/15800, громадян, які заявили про незгоду з результатом медичного огляду і рішенням районної лікарської комісії, та перевірки законності рішень стосовно призовників, визнаних непридатними та тимчасово непридатними до військової служби за результатами призову та приписки, зі 100% охопленням кандидатів з числа цивільної молоді для вступу до вищих військових навчальних закладів Міністерства оборони України та інших військових формувань.

4.2. Забезпечити міську лікарську комісію медикаментами, медичним інструментарієм і санітарно-господарським майном.

4.3. Забезпечити проведення обстеження призовників у лікувальних закладах позачергово, безоплатно та в повному обсязі під особисту відповідальність керівників лікувальних закладів.

5. Просити військового комісара Київського міського військового комісаріату звернутись до директора державного підприємства Київської філії № 1 "Концерн військоморсервіс" щодо надання допомоги міському військовому комісаріату в організації роботи буфету у приміщенні ідальні Київського міського збірного пункту, виділити для його роботи обслуговуючий персонал та забезпечити необхідними продовольчими товарами, предметами матеріально-технічного постачання за відповідними заявками.

6. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації — керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанову О. Г. прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Бондаренко

З додатком до розпорядження КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про видачу ліцензії комунальному підприємству Міжнародний аеропорт "Київ" (Жуляни)

Розпорядження № 254 від 12 березня 2014 року

Відповідно до пункту 17 частини третьої статті 9 Закону України "Про ліцензування певних видів господарської діяльності", розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 07 грудня 2012 року № 2192 "Про ліцензування провадження господарської діяльності з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії, централізованого водопостачання та водовідведення", враховуючи рішення Ліцензійної комісії (протокол № 2 від 24 лютого 2014 року), в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Видати КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ МІЖНАРОДНИЙ АЕРОПОРТ "КИЇВ" (ЖУЛЯНИ) (код ЄДРПОУ 01131514, м. Київ, проспект Повітрофлотський, 79) ліцензію на право провадження господарської діяльності з централізованого водопостачання та водовідведення строком дії п'ять років.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Бондаренко

Повідомлення 1	
Розпорядженням адміністрації Київського міського тервідділення АМКУ від 11.12.2013 №219/02-р розпочато розгляд справи № 159-02/12.13 за ознаками порушення ТОВ "Агва Трейд Сервіс" (38464183), ТОВ "Юніонсервіс" (38390075) і ТОВ "Метротранс" (36351060), передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ "Про захист економічної конкуренції", у вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів.	
Повідомлення 2	
Розпорядженням адміністрації Київського міського тервідділення АМКУ від 17.01.2014 №06/02-рп/к розпочато розгляд справи № 05-02/01.14 за ознаками порушення ПрАТ "Пересувна механізована колона-43" (05408199) та ТОВ "БК "Дніпробудсервіс" (35784134), передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ "Про захист економічної конкуренції", у вигляді антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів.	

ІНФОРМАЦІЯ Департаменту комунальної власності м. Києва про підсумки проведення конкурсу №109-ПР з відбору суб'єктів оціночної діяльності, які будуть залучені до проведення незалежної оцінки об'єктів, що належать територіальній громаді м. Києва, з метою їх приватизації		
№ п/п	Адреса об'єкта	Суб'єкт оціночної діяльності — переможець конкурсу
1.	Нежила будівля площею 20,10 кв.м — м.Київ, провул. Межовий, 3-Б, літ."Б"	ФОП Льодін Ю.П.
2.	Нежилі приміщення площею 73,10 кв.м — м.Київ, вул. Кіквідзе, 3, літ."А"	Універсальна товарна біржа "Національні ресурси"
3.	Нежилий будинок — м.Київ, вул. Волоська, 2/21/19	ФОП Гира М.С.
4.	Нежилі приміщення площею 73,50 кв.м — м.Київ, вул. Гарматна, 31, літ."А"	ТОВ "ЄВРОЛІЗИНГ"
5.	Нежилі приміщення площею 57,50 кв.м — м.Київ, провул. Виноградний, 1/11, літ."А"	СПД-ФО Аджиев Т.М.

Київська державна академія водного транспорту імені гетьмана Петра Конашевича-Сагайдачного повідомляє: 27 березня 2014 р. об 11.00 відбудеться встановлення меж земельної ділянки (обліковий код №8000000000:78:094:0037) в натурі (на місцевості) та закріплення їх межовими знаками та прийом-передача межових знаків на зберігання за адресою: проспект Героїв Сталінграду, 2 Оболонського району м. Києва, загальною площею 24775,86 кв. м. з підписанням відповідного акту. Запрошуються всі зацікавлені особи.

Відповіді на сканворд														
	Г	А	Р	Д	А		Ж	И	Р	А	Ф	А		
	А			І		Ц				У	Р	А		
Х	Р	Е	Щ	А	Т	И	К			С	Е	Н	С	
І	Д	О			Н	У	Г	А			Т	А	Т	У
Т	Е	С	Т	А	М	Е	Н	Т			Л	А	Д	
О	Р		Р			А	Й	Т	И	С		З		
Н	О	Т	А					К	О	Р	И	Ф	Е	Й
	Б	У	Л	Ь	В	А	Р			Н	А	Р		

ПЕРЕДПЛАТА газети «ХРЕЩАТИК» на 2014 рік	
	
АДРЕСА: 01001, м. Київ, вул. Володимирська, 51–6, ТЕЛЕФОН: 234–27–35	
ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)	61308
ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТЕ)	22094
Передплатні ціни	
на місяць40 грн. 90 коп.	на місяць12 грн. 00 коп.
на 3 місяці122 грн. 70 коп.	на 3 місяці.....36 грн. 00 коп.
на 6 місяців245 грн. 40 коп.	на 6 місяців.....72 грн. 00 коп.
на 12 місяців490 грн. 80 коп.	на 12 місяців.....144 грн. 00 коп.
Передплата для пільгових категорій з доставкою газети в поштову скриньку	
на місяць28 грн. 00 коп.	на місяць8 грн. 00 коп.
на 3 місяці84 грн. 00 коп.	на 3 місяці.....24 грн. 00 коп.
на 6 місяців168 грн. 00 коп.	на 6 місяців.....64 грн. 00 коп.
на 12 місяців336 грн. 00 коп.	на 12 місяців.....96 грн. 00 коп.
Оформлення проводиться в редакції	

У США зварили пиво спеціально для спортсменів

на 18 березня

